[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

КОНТРОЛЬНО–СЧЕТНАЯ ПАЛАТА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2015 года                                                                                               № 4 - р
О внесении изменений в План работы
контрольно-счетной палаты Белоярского района на 2015 год
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 6 Регламента контрольно-счетной палаты Белоярского района, утвержденного распоряжением контрольно-счетной палаты Белоярского района от 29 декабря 2012 года № 78-р            «Об утверждении Регламента контрольно-счетной палаты Белоярского района»:

1. Внести изменения в План работы контрольно-счетной палаты Белоярского района на 2015 год, утвержденный распоряжением контрольно-счетной палаты Белоярского района от 29 декабря 2014 года № 20-р «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты Белоярского района на 2015 год» следующие изменения:
1) строку 19 раздела «Контрольные мероприятия» изложить в следующей редакции:
«
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Срок

проведения
	Ответственные должностные лица

	Контрольные мероприятия

	19
	Проверка правильности начисления заработной платы, отпускных и иных выплат работникам Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района
	апрель 2015  года
	Заместитель председателя Вараксина Л.В.

                                                                                                                                            ».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель контрольно-счетной палаты
Белоярского района                                                                                                    М. Г. Бугаев